
UCHWAŁA NR 135/522/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 

1) Piotr Fikus                         Wicestarosta, 
 

2) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

3) Andrzej Leyk               czlonek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załacznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Wicestarosta 

 
Piotr Fikus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 226694C3-031F-401C-B3C9-1180F3627B80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 135/522/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

 

 
 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4300 15 400  3 690 19 090 

  4390 242 900 3 690  239 210 
710 71015 4020 274 000 1 000  273 000 

  4270 0  1 000 1 000 
758 75818 4810* 85 830 11 600  74 230 
801 80120 4010 8 091 415 30 000  8 061 415 

  4270 119 142  30 000 149 142 
852 85220 4300 75 870  11 600 87 470 

Razem  46 290 46 290  

- rezerwa ogólna - *

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 226694C3-031F-401C-B3C9-1180F3627B80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 135/522/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

 

 
 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4300 3 400  3 690 7 090 

  4390 231 900 3 690  228 210 
710 71015 4020 274 000 1 000  273 000 

  4270 0  1 000 1 000 
Razem  4 690 4 690  

ZW/KK/14.06.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 226694C3-031F-401C-B3C9-1180F3627B80. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)

	Zalacznik 2

